
UCHWAŁA NR VI/44/2015
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 27 marca 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/8/2014 Rady Gminy Iława z dnia 19 grudnia 2014 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Iława na rok 2015.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c) i lit. d) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm. poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz 
art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 
zm. poz. 938 poz. 1646 i z 2014 r. poz. 379, poz. 911 i poz. 1146, poz.1626 i poz. 1877) w związku 
z art. 121 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1241 zm. Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 
1078, Nr 96, poz. 620, Nr 226, poz. 1475 i Nr 238, poz. 1578, z 2011 r. Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz.1170 i Nr 
171, poz. 1016 oraz z 2012 r. poz. 986, poz. 1456 i poz. 1548 oraz z 2014 r. poz. 1457) Rada Gminy Iława 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 1 891 055 zł. Po zmianie plan dochodów wynosi 
42 455 239 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1do tej uchwały, z tego:

 dochody bieżące w wysokości 37 907 741 zł,
 dochody majątkowe w wysokości 4 547 498 zł.

§ 2. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 1 891 055 zł. Po zmianie plan wydatków wynosi 
44 950 977 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do tej uchwały, z tego:

 wydatki bieżące w wysokości 35 748 005 zł,
 wydatki majątkowe w wysokości 9 202 972 zł.

2. Wydatki inwestycyjne w 2015 roku w wysokości 9 202 972 zł,  zgodnie z załącznikiem  nr 3.

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, stanowi 
załącznik nr 4.

§ 4. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w wysokości 301 200 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 5. Rezerwa ogólna wynosi 400 000 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 6788357D-08B6-43E5-8D68-72413E1807D6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 416 158,00 - 739 812,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 005 158,00 - 739 812,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625

2 253 156,00 - 739 812,00

600 Transport i łączność 3 363 610,00 - 1 032 000,00

Drogi publiczne gminne 3 363 610,00 - 1 032 000,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)
3 000 000,00 - 1 032 000,00

750 Administracja publiczna 161 153,00 11 544,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 11 544,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 11 544,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

13 079 181,00 142,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

3 515 300,00 142,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 13 100,00 142,00

758 Różne rozliczenia 15 227 930,00 - 136 394,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
10 661 971,00 - 136 394,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 661 971,00 - 136 394,00

852 Pomoc społeczna 6 254 003,00 5 465,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe
129 421,00 5 465,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin)
129 421,00 5 465,00

44 346 294,00 - 1 891 055,00Razem: 42 455 239,00

85214 134 886,00

134 886,00

75801 10 525 577,00

10 525 577,00

6 259 468,00

75615 3 515 442,00

13 242,00

15 091 536,00

75023 11 544,00

11 544,00

13 079 323,00

60016 2 331 610,00

1 968 000,00

172 697,00

01010 2 265 346,00

1 513 344,00

2 331 610,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VI/44/2015 Rady Gminy Iława z dnia 27 marca 2015 r.

Rozdział Po zmianie

3 676 346,00

Id: 6788357D-08B6-43E5-8D68-72413E1807D6. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 974 080,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 836 060,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 65 000,00 - 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 100,00 15 000,00

600 Transport i łączność 8 479 220,00 - 2 230 000,00

Drogi publiczne gminne 7 408 220,00 - 2 230 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 450 000,00 - 8 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 590 000,00 - 2 222 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 363 760,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 363 760,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 89 000,00 - 30 000,00

750 Administracja publiczna 4 248 261,00 27 180,00

Urzędy wojewódzkie 118 992,00 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 850,00 95,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 030,00 - 95,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 100,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 124 400,00 14 080,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 121 800,00 14 080,00

Pozostała działalność 532 280,00 13 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 137 000,00 13 000,00

752 Obrona narodowa 0,00 900,00

Pozostałe wydatki obronne 0,00 900,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 180,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 120,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 311 740,00 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr VI/44/2015 Rady Gminy Iława z dnia 27 marca 2015 r.

Rozdział Po zmianie

3 974 080,00

01010 2 836 060,00

50 000,00

64 100,00

6 249 220,00

60016 5 178 220,00

442 000,00

4 368 000,00

363 760,00

70005 363 760,00

120 000,00

59 000,00

4 275 441,00

75011 119 092,00

15 945,00

935,00

100,00

75022 138 480,00

135 880,00

75095 545 280,00

150 000,00

900,00

100,00

75212 900,00

180,00

500,00

120,00

311 740,00

Id: 6788357D-08B6-43E5-8D68-72413E1807D6. Podpisany Strona 3



Pozostała działalność 1 300,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 - 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00

758 Różne rozliczenia 430 000,00 300 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 430 000,00 300 000,00

4810 Rezerwy 430 000,00 300 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 344 390,00 0,00

Szkoły podstawowe 8 872 456,00 - 678 438,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 362 935,00 - 53 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 934 257,00 - 468 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 960 057,00 - 127 799,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 136 989,00 - 16 316,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 506 382,00 - 6 923,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 14 650,00 - 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 010,00 - 4 600,00

Gimnazja 2 788 274,00 - 186 966,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 136 149,00 - 15 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 634 389,00 - 129 312,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 325 199,00 - 35 342,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 46 360,00 - 4 512,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 266 520,00 - 1 800,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 150,00 - 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 452,00 - 800,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 66 705,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 473,00 3 820,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 220,00 733,00

4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 2 424,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
28 932,00 - 6 977,00

75495 1 300,00

800,00

500,00

730 000,00

75818 730 000,00

730 000,00

15 344 390,00

80101 8 194 018,00

309 135,00

4 466 257,00

832 258,00

120 673,00

499 459,00

13 650,00

58 410,00

80110 2 601 308,00

121 149,00

1 505 077,00

289 857,00

41 848,00

264 720,00

1 950,00

38 652,00

80146 66 705,00

4 293,00

32 953,00

3 324,00

21 955,00

Id: 6788357D-08B6-43E5-8D68-72413E1807D6. Podpisany Strona 4



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

0,00 104 254,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 8 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 71 359,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 19 460,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2 485,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 300,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 300,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 761 150,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 60 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 526 625,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 143 681,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 18 344,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 700,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 800,00

852 Pomoc społeczna 8 871 191,00 8 465,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

63 903,00 500,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 500,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe
339 421,00 5 465,00

3110 Świadczenia społeczne 329 421,00 5 465,00

Zasiłki stałe 78 844,00 2 500,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

0,00 2 000,00

80149 104 254,00

8 100,00

71 359,00

19 460,00

2 485,00

1 300,00

250,00

1 300,00

80150 761 150,00

60 100,00

526 625,00

143 681,00

18 344,00

7 700,00

900,00

3 800,00

8 879 656,00

85213 64 403,00

500,00

85214 344 886,00

334 886,00

85216 81 344,00

2 000,00

Id: 6788357D-08B6-43E5-8D68-72413E1807D6. Podpisany Strona 5



4580 Pozostałe odsetki 0,00 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 815 703,00 600,00

Świetlice szkolne 238 293,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 394,00 3,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 120,00 - 3,00

Pomoc materialna dla uczniów 532 000,00 600,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

2 000,00 500,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 216 872,00 0,00

Pozostała działalność 419 562,00 0,00

2719

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0,00 9 000,00

4439 Różne opłaty i składki 11 000,00 - 9 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 063 640,00 1 800,00

Pozostała działalność 210 000,00 1 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 800,00

46 842 032,00 - 1 891 055,00

816 303,00

500,00

85401 238 293,00

18 397,00

34 117,00

85415 532 600,00

2 500,00

100,00

1 216 872,00

90095 419 562,00

9 000,00

2 000,00

1 065 440,00

92195 211 800,00

3 800,00

Razem: 44 950 977,00

Id: 6788357D-08B6-43E5-8D68-72413E1807D6. Podpisany Strona 6



w złotych

dochody 

własne j.s.t.

kredyty i 

pożyczki

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 01010

 6050 

6057         

6059

Przebudowa stacji uzdatniania wody we 

Frednowych oraz rozbudowa kanalizacji w 

Lasecznie, Stradomnie i Zabrowie

15 000,00                             

620 000,00              

905 000,00

1 540 000,00

2 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej w Nowej Wsi 60 000,00 60 000,00 Urząd Gminy

3 010 01010 6050 Budowa sieci kanalizacyjnej w Siemianach 80 000,00 80 000,00 Urząd Gminy

4 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej w Gałdowie 18 450,00 18 450,00 Urząd Gminy

5 010 01010 6050 Budowa przepompowni ścieków w Stradomnie 6 500,00 6 500,00 Urząd Gminy

6 010 01010 6050 Budowa sieci kanalizacyjnej w Kwirach 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

7 010 01010 6050 Budowa sieci kanalizacyjnej w Jezierzycach 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

8 010 01042 6050 Przebudowa drogi gruntowej we Franciszkowie 227 500,00 80 000,00 Urząd Gminy

9 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Ząbrowo - Kamionka 4 000 000,00 456 262,00 1 575 738,00 1 968 000,00 Urząd Gminy

10 600 60016 6050 Przebudowa drogi Wola Kamieńska - Windyki 300 000,00 300 000,00 Urząd Gminy

11 600 60016 6050 Przebudowa drogi w Wikielcu (od figurki do lasu) 10 000,00 Urząd Gminy

12 600 60016 6050
Budowa placu utwardzonego przy świetlicy 

wiejskiej w Tynwałdzie
50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

13 600 60016 6050
Poprawa dostępności komunikacyjnej poprzez 

przebudowę mostów na rzece Iławce i kanału 

rzeki Iławki

8 000,00 Urząd Gminy

14 801 80101 6050

Budowa szkoły podstawowej z salą 

gimnastyczną wraz z urządzeniem terenu w 

Gromotach

100 000,00 Urząd Gminy

15 801 80103 6050
Budowa ogrodzenia przy oddziale 

przedszkolnym w Ząbrowie. 
40 000,00 40 000,00 SSP Ząbrowo

16 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego na terenie 

Gminy Iława 
72 000,00 72 000,00 Urząd Gminy

17 900 90095 6050
Budowa kompleksu turystyczno - kulturalnego 

nad jeziorem Jeziorak w miejscowości Siemiany
10 000,00 Urząd Gminy

Planowane wydatki na inwestycje jednoroczne Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Rok budżetowy 

2015 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

1 Urząd Gminy

Razem:

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr VI/44/2015 

Rady Gminy Iława z dnia 27 marca 2015 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2015 r.

Lp. Dział Rozdz. §*
Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego w 

2015 r.

Planowane wydatki na 

inwestycje wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2015 

roku**

Id: 6788357D-08B6-43E5-8D68-72413E1807D6. Podpisany Strona 7



18 921 92109 6050
Budowa centrum aktywności społecznej w Nowej 

Wsi
30 000,00 Urząd Gminy

19 921 92195 6050
Zagospodarowanie centrum wsi Ząbrowo i 

Laseczno 
5 000,00 Urząd Gminy

20 921 92195 6050

Budowa elementów małej architektury oraz 

wyposażenie świetlic wiejskich na terenie Gminy 

Iława

200 000,00 Urząd Gminy

21 926 92601 6050
Wykonanie instalacji nawadniającej boisko 

sportowe w Wikielcu
40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

I. 1 703 000,00 5 154 450,00 1 183 212,00 1 575 738,00 2 048 000,00 0,00

1 010 01010 6060 Zakupy inwestycyjne 900 000,00 900 000,00 Urząd Gminy

2 700 70005 6060 Zakupy inwestycyjne 59 000,00 59 000,00 Urząd Gminy

3 750 75023 6060 Zakupy inwestycyjne 108 000,00 108 000,00 Urząd Gminy

4 750 75095 6060 Zakupy inwestycyjne 200 000,00 80 000,00 120 000,00 Urząd Gminy

5 801 80101 6060 Zakupy inwestycyjne 5 000,00 5 000,00 SSP Laseczno

6 851 85154 6060 Zakupy inwestycyjne 7 000,00 7 000,00 Urząd Gminy

7 852 85219 6060 Zakupy inwestycyjne 10 000,00 10 000,00 GOPS

II. 1 289 000,00 1 169 000,00 0,00 120 000,00 0,00

1 600 60014 6300
Dotacja dla Powiatu Iławskiego - przebudowa 

drogi powiatowej na odcinku 
961 000,00 961 000,00 Urząd Gminy

2 750 75020 6620
Dotacja dla Powiatu Iławskiego (przebudowa 

instalacji CO w budynku biurowym)
68 000,00 68 000,00 Urząd Gminy

3 851 85121 6220 Dotacja - wyposażenie Szpitala w Iławie 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

4 900 90095 6650
Wpłata na rzecz Związku "Czyste Środowisko" 

(dot. inwestycji ZUO w Rudnie)
2 522,00 2 522,00 Urząd Gminy

5 921 92109 6220
Dotacja dla GOK w Lasecznie na rozbudowę 

biblioteki wiejskiej w Siemianach
15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

III. 1 056 522,00 1 056 522,00 0,00 0,00 0,00

1 703 000,00 7 499 972,00 3 408 734,00 1 575 738,00 2 168 000,00 0,00Razem I + II + III

Ogółem zadania inwestycyjne: 9 202 972,00

Razem:

Ogółem:

 

Ogółem:

Inne majątkowe

Ogółem:

Id: 6788357D-08B6-43E5-8D68-72413E1807D6. Podpisany Strona 8



przedmiotowa podmiotowa celowa

1 600 60014 6300 Powiat Iławski x 961 000,00 x

2 750 75020 6300 Powiat Iławski x 68 000,00 x

3 750 75095 2710 Powiat Iławski x 3 600,00 x

4 801 80101 2710 Powiat Iławski x 8 000,00 x

5 851 85111 6220 Powiatowy Szpital w Iławie x 10 000,00 x

6 900 90095 2719 Gmina Miejska Ostróda x 9 000,00 x

7 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury Laseczno x 390 000,00 x

8 921 92109 6220 Gminny Ośrodek Kultury Laseczno x 15 000,00 x

9 921 92116 2480 Biblioteki x 180 000,00 x

1 010 01095 2830
Dotacja celowa z budżetu na finan. lub dofinan. zadań zlec. do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych
x x 30 000,00

2 801 80101 2540 Niepubliczne Szkoły Podstawowe x 720 000,00 x

3 801 80103 2540 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych. x 47 000,00 x

4 801 80104 2540 Niepubliczne przedszkola x 385 000,00 x

5 750 75075 2360
Dotacje celowe z budżetu jst udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na dofinan. 

zadań zlec. do realizacji organizacjom prow. dział. pożytku publicznego
x x 23 500,00

6 750 75095 2360
Dotacje celowe z budżetu jst udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na dofinan. 

zadań zlec. do realizacji organizacjom prow. dział. pożytku publicznego
x x 35 000,00

7 754 75412 2360
Dotacje celowe z budżetu jst udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na dofinan. 

zadań zlec. do realizacji organizacjom prow. dział. pożytku publicznego
x x 16 400,00

8 754 75415 2360
Dotacje celowe z budżetu jst udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na dofinan. 

zadań zlec. do realizacji organizacjom prow. dział. pożytku publicznego
x x 10 000,00

9 921 92109 2360
Dotacje celowe z budżetu jst udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na dofinan. 

zadań zlec. do realizacji organizacjom prow. dział. pożytku publicznego
x x 20 000,00

10 921 92120 2720
Dotacje celowe z budżetu na fin.lub dofinan. prac remontowych lub 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przek. jedn. niezal. do sekt. fin. publ.
x x 40 000,00

11 926 92605 2360
Dotacje celowe z budżetu jst udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na dofinan. 

zadań zlec. do realizacji organizacjom prow. dział. pożytku publicznego
x x 47 000,00

12 926 92605 2830
Dotacja celowa z budżetu na finan. lub dofinan. zadań zlec. do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych
x x 202 000,00

x 2 796 600,00 423 900,00

*
)
 - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Nazwa zadania/ podmiotu
Kwota dotacji

Dotacje dla podmiotów należacych do sektora finansów publicznych

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr VI/44/2015 Rady Gminy Iława 

z dnia 27 marca 2015 r.

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Ogółem:

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 

publicznych w 2015 r.

Lp. Dział Rozdział §*

Id: 6788357D-08B6-43E5-8D68-72413E1807D6. Podpisany Strona 9



Lp.  Sołectwo   Plan
Remonty dróg                 

600

Pozostała 

działalność 

750

OSP               

754

Dofinans. 

Szkół             

801

Działalność 

komunal.        

900

Świetlice           

921

  1. Dół 4 000,00 300,00 400,00 0,00 100,00 1 000,00 2 200,00

  2. Dziarny      11 200,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 4 000,00 5 000,00

  3. Franciszkowo 13 800,00 2 000,00 1 400,00 1 500,00 1 300,00 5 000,00 2 600,00

  4. Frednowy 16 400,00 6 000,00 1 600,00 0,00 300,00 6 000,00 2 500,00

  5. Gałdowo 12 500,00 4 000,00 1 250,00 1 000,00 1 000,00 3 000,00 2 250,00

  6. Gardzień 4 500,00 1 600,00 450,00 0,00 400,00 1 950,00 100,00

  7. Gromoty 9 500,00 0,00 950,00 2 050,00 0,00 1 500,00 5 000,00

  8. Gulb 7 000,00 3 000,00 700,00 0,00 800,00 1 000,00 1 500,00

  9. Kałduny 7 500,00 1 700,00 750,00 0,00 750,00 800,00 3 500,00

10. Karaś 7 000,00 300,00 700,00 0,00 0,00 5 000,00 1 000,00

11. Laseczno 11 700,00 2 000,00 1 400,00 1 000,00 2 300,00 5 000,00 0,00

12. Ławice 9 300,00 500,00 1 000,00 1 500,00 0,00 1 000,00 5 300,00

13. Mątyki 9 300,00 2 500,00 900,00 700,00 400,00 4 000,00 800,00

14. Mozgowo 7 000,00 3 000,00 500,00 0,00 300,00 1 200,00 2 000,00

15. Nowa Wieś 16 200,00 4 000,00 1 600,00 0,00 0,00 6 000,00 4 600,00

16. Radomek 7 900,00 2 000,00 800,00 500,00 300,00 2 000,00 2 300,00

17. Rudzienice 18 000,00 1 000,00 1 800,00 2 000,00 1 000,00 8 700,00 3 500,00

18. Siemiany 15 500,00 2 000,00 1 500,00 2 000,00 0,00 7 000,00 3 000,00

19. Skarszewo 4 200,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 3 780,00

20. Starzykowo 7 800,00 0,00 100,00 1 300,00 400,00 6 000,00 0,00

21. Stradomno 10 500,00 2 000,00 1 050,00 0,00 400,00 6 500,00 550,00

22. Szałkowo 10 500,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 2 000,00 6 500,00

23. Szymbark 9 200,00 500,00 2 000,00 0,00 500,00 1 500,00 4 700,00

24. Tynwałd 17 600,00 10 000,00 1 760,00 1 500,00 200,00 3 140,00 1 000,00

25. Wikielec 15 500,00 5 800,00 1 550,00 1 200,00 800,00 6 000,00 150,00

26. Wola Kamieńska 9 200,00 1 000,00 920,00 0,00 280,00 2 000,00 5 000,00

27. Ząbrowo 28 400,00 10 600,00 2 500,00 3 800,00 4 500,00 5 000,00 2 000,00

OGÓŁEM:  301 200,00 67 900,00 30 100,00 20 050,00 16 030,00 96 290,00 70 830,00

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr VI/44/2015 Rady Gminy Iława 

z dnia 27 marca 2015 r.

Środki przeznaczone do dyspozycji sołectw na 2015 r. 

Id: 6788357D-08B6-43E5-8D68-72413E1807D6. Podpisany Strona 10




